õUadra 33 Lote 24. Centro. SentAntAnto
do Deobert>-CO

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO D& DESCOBERTO-GO
GABINETE DÁ PREFEITA

DECRETO N° 2819  DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

usi
ornunkC.0

"Torna sem efeito nomeação de
servidor que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 10 - Torna sem efeito, a nomeação da servidora
HELLEN CAROLINA RABELO DA SILVA que consta junto ao Decreto n° 258 de 09 de
janeiro de 2025.

Árt. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

V6v,i/l t
v /'

JESSICA AÀkECIDA RIBEIRO GOMES
PRÈFEITA MUNICIPAL

CNPJ 00.097.57/0001»71. §FM gab.pretetabsartoantoniododescober.tO.g0.gOV.br